
令和 4 年 5 月 6日 

 

当院における新型コロナウイルス終息のお知らせ 

 

この度は、当院におきまして新型コロナウイルス感染症が発生し

たことにより、患者様とそのご家族、地域の皆様、関係者の皆様な

ど多くの方々にご心配、ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し

上げます。 

同感染症の発生が判明してから、職員一同、事態の収束に向けて

取り組んでまいりました。院内では５月６日時点で、14日以上新規

陽性者は確認されておりません。このような状況と保健所の評価を

踏まえて、令和４年５月６日をもちまして院内感染は「終息」した

ものと判断いたしました。 

引き続き職員一同、今後一層の感染対策に全力を尽くしてまいり

ます。今後とも皆様のご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

亀山回生病院 

院長  長谷川 静生 
 


